16/07/2021 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1812

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 177

Ecoporanga

Prefeitura

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 014/2021
Publicação Nº 369075

AVISO DE INEXIGIBILIDADE

O Município de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, através de seu Prefeito Municipal, torna público para conhecimento
dos interessados, que em cumprimento ao art. 25, inciso I e II, da Lei. 8.666/93, e em consonância com o Parecer Jurídico
acostado aos autos, exigência do art. 26, caput, da Lei 8.666/93, alterada pela Lei 11.107/2005, torna público para co-
nhecimento dos interessados, a ratificação da inexigibilidade para contratação da empresa NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES
TECNOLOGICAS LTDA.

Objeto: Contratação de ferramenta de pesquisa online e comparação de preços, denominado BANCO DE PREÇOS.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 9.875,00 (nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais.

Processo: 2812/2021.

ID: 2021.025E0700001.09.0082

Ecoporanga-ES, 15/07/2021.

Elias Dal’Col

Prefeito Municipal

RESUMO ARP 048/2021 CASTELAN
Publicação Nº 369085

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2021

Processo nº. 151/2021FMS

Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.”

Vigência da Ata de Reg. Preços:

De: 05/07/2021 a 05/07/2022

A.R.P. 048/2021. CASTELAN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS EIRELI . CNPJ: 08.849.621/0001-56. VALOR: R$ 819.947,67
(oitocentos e dezenove mil novecentos e quarenta

e sete reais e sessenta e sete centavos). ID TCEES: 2021.025E0700001.02.0015.

“O inteiro teor desta ata está disponível no site www.ecoporanga.es.gov.br

Elias Dal Col

Prefeito

RESUMO ARP 049/2021 CASTELAN
Publicação Nº 369086

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2021

Processo nº. 151/2021FMS

16/07/2021 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1812

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 178

Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.”

Vigência da Ata de Reg. Preços:

De: 05/07/2021 a 05/07/2022

A.R.P. 049/2021. CASTELAN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS EIRELI . CNPJ: 08.849.621/0001-56. VALOR: R$ R$
215.625,38 (duzentos e quinze mil seiscentos e vinte e cin-

co reais e trinta e oito centavos). ID TCEES: 2021.025E0700001.02.0015.

“O inteiro teor desta ata está disponível no site www.ecoporanga.es.gov.br.

Elias Dal Col

Prefeito